
便携式焊接测试实训平台澄清公告

（2023-YKDZDK-W4020）

我单位于 2023 年 12 月 26 日发布了（2023-YKDZDK-W4020便携式焊接测试实训平台）询价公告，现需对有关内容予以澄清，按照军
队采购相关法规要求公告如下：

一、项目名称：便携式焊接测试实训平台

二、项目编号：2023-YKDZDK-W4020

三、澄清内容

原询价文件内容原询价文件内容1：双通道平板式示波器：双通道平板式示波器

（3）双路模拟带宽：大于100MHz；

（4）采样率:大于1GSa/s，探头接口持续耐压:大于400V；

现修改为：双通道平板式示波器现修改为：双通道平板式示波器

（3）双路模拟带宽：不小于100MHz；

（4）采样率:不小于1GSa/s，探头接口持续耐压:不低于400V。

原询价文件内容原询价文件内容2：双通道任意波形：双通道任意波形 /函数信号发生器函数信号发生器

（5）采样率：大于200MSa/s；

（6）频率：大于60MHz，分辨率：大于1uHz；

（7）垂直分辨率：大于14bit；

现修改为：双通道任意波形现修改为：双通道任意波形 /函数信号发生器函数信号发生器

（5）采样率：不小于200MSa/s；

（6）频率：不小于60MHz，分辨率：不小于1uHz；

（7）垂直分辨率：不小于14bit；

原询价文件内容原询价文件内容3：：

报价截止时间： 2024 年 1 月 4 日 9 时 30 分。

询价时间： 2024 年 1 月 4 日 9 时 30 分。

现现修改修改为：为：

报价截止时间： 2024 年 1 月 11 日 9 时 30 分。

询价时间： 2024 年 1 月 11日 9 时 30 分。

其他内容不变。其他内容不变。

此澄清公告视同询价文件的组成部分，与此澄清公告视同询价文件的组成部分，与询价询价文件具有同等法律效力。文件具有同等法律效力。

四、代理机构联系方式

联系人：张劲/刘德良

电 话：18155850819/18955170287

邮 箱：824835387@qq.com

五、监督部门联系方式

项目监督人：赵助理

办公电话：0551-65926811


